
2026 年 1月 13日 

 

各位 

 

「〈やまぎん〉教育ローン金利引き下げキャンペーン」のキャンペーン金利改定のお知らせ 

 

株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）では、日本銀行の金融政策決定会合の結果ならびに 

市場金利上昇等を踏まえた短期プライムレートの引き上げに伴い、現在実施中の「〈やまぎん〉教育 

ローン金利引き下げキャンペーン」のキャンペーン金利を 2026 年 2 月 2 日（月）より以下のとおり 

改定いたします。 

当行では、引き続き、お客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、ご理解 

賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１． 変更内容 

  
変更後 変更前 

教育ローン対象商品 
金利 

区分 

キャンペーン 

金利 

最下限 

金利 

キャンペーン 

金利 

最下限 

金利 

WEB完結型 証書貸付型 変動 年3.05％ 年 2.45％ 年 2.80% 年 2.20% 

ご来店型 
証書貸付型 変動 

年3.35％ 年 2.75％ 年 3.10% 年 2.50％ 
カードローン型 固定 

 

２． 変更日 

      2026 年 2月 2日（月） 

 

以 上 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

〈やまぎん〉テレフォンセンター：0120-170-585 

受付時間：平日 9:00～17:00 

（土日祝日・年末年始を除きます） 

※ 音声ガイダンスに沿って「２」→「３」をご入力ください。 

発信者番号を通知しておかけください。 


